[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
 Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      октября 2019 года                                                                                                        №

О внесении изменения в постановление администрации

сельского поселения Сорум от 28 марта 2013 года № 21
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 28 марта 2013 года № 21 «Об утверждении Порядка оценки бюджетной, социальной и экономической эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»,  изложив пункт 4 в следующей редакции:
     - «4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                                     М.М. Маковей